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FETÖ'nün darbe girişimi sırasında Ankara'da Genelkurmay Başkanlığı önünde hayatını
kaybeden, ancak durumu ile ilgili belirsizlik olduğu için şehit sayılmayan ve cenazesi şehir
mezarlığında toprağa verilen Kara Harp Okulu Bando Komutanlığında görevli Başçavuş Ziya
İlhan Dağdaş'ın, darbeciler tarafından şehit edildiğinin ortaya çıkmasından sonra nracenazesi
şehitliğe nakledildi.

ERDOĞAN'IN ÇAĞRISIYLA SOKAĞA ÇIKTI

15 Temmuz gecesi Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın halkın sokağa çıkması çağrısı
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üzerine sivil kıyafetle Genelkurmay Başkanlığı'nın önüne giden ve burada başına isabet eden tek
kurşunla şehit olan Astsubay Başçavuş Ziya İlhan Dağdaş'ın ailesi günlerce oğullarını aradı. Son
çare olarak Ankara Adli Tıp Kurumu'na giden ve DNA örneği veren aile, oğullarının cenazesinin
burada olduğunu ancak darbeci asker olabileceği şüphesiyle şehit sayılmadığını öğrendi.
Dağdaş, memleketi Muğla'da şehir mezarlığında toprağa verildi.

SAVCILIK ARAŞTIRMA YAPTI

Ancak Astsubay Dağdaş'ın annesi Bilsen Dağdaş, oğlunun darbeci askerler tarafından
öldürüldüğünü ve şehit olduğunu söyleyerek hak mücadelesine başladı. Anne Dağdaş, oğlunun
şehit sayılması için Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'na başvurdu. Savcılık, soruşturmanın
ardından Dağdaş'ın FETÖ'cü askerler tarafından şehit edildiğini duyurdu. Gelişmelerin
ardından Muğla Valisi Amir Çiçek, bir süre önce beraberindeki bir heyetle acılı anne Bilsen
Dağdaş'ı evinde ziyaret etti. Vali Çiçek, anne Bilsen Dağdaş'a Şehadet Belgesi takdim ederken İl
Müftüsü Abdurrahman Koçak da, şehit için evde dua etti.

OĞLUM KAHRAMAN GİBİ SAVAŞTI

Bu gelişmeler üzerine Dağdaş'ın naaşının şehitliğe taşınması için karar çıktı. Şehit asker için
yüzlerce vatandaşın katıldığı tören düzenlendi. Şehidin naaşı, tören öncesi Menteşe Şehir Yeni
Mezarlığı'ndan alınarak Menteşe Kurşunlu Camisi'ne getirildi. Oğlu şehitlik mertebesine
ulaştığı için mutlu olduğunu söyleyen anne Birsen Dağdaş, "Şükürler olsun canım yavrum hak
ettiği mertebeye ulaştı. Benim çocuğum orada kahramanlar gibi savaştı. Benim yavrumu hainler
bir kurşuna hedef ettiler. Vatan için millet için ben de hazırım diğer çocuklarım da hazırdır"
dedi. Şehit Başçavuş Dağdaş'ın cenazesi, Muğla Müftüsü Abdurrahman Koçak'ın kıldırdığı
namazın ardından Menteşe Garnizon Şehitliği'ne defnedildi.

Ziya İlhan DağdaşZiya İlhan Dağdaş
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
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Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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